TOTAL =                                                                                                                                                                                        176458.54 

Rounded off 176459.00 

(Rupees one lakh seventy six thousand four hundred fifty nine) only.  

A.Kumar                                  
              Dy.G.M.(Civil) 

Quoted overall % above/at par/below:-